PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 марта 2019 года

	№ 480

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 10 марта 2017 года № 305 «Об утверждении Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Кондинского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ «Формирования современной городской среды», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 10 марта 2017 года № 305 «Об утверждении Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Кондинского района» следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 25.03.2019 № 480
Состав

Общественной комиссии муниципального образования Кондинский район

по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	№ п/п
	Должность
	ФИО

	1
	Глава района (председатель Общественной комиссии)
	А.В. Дубовик

	2
	Заместитель главы района (заместитель председателя Общественной комиссии)
	А.А. Яковлев

	3
	Начальник производственно-технического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района (секретарь Общественной комиссии)
	С.Е. Вшивцев

	4
	Заместитель главы района
	С.А. Боенко

	5
	Заместитель главы района - председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	Г.А. Мостовых

	6
	Заместитель главы района - председатель комитета экономического развития
	Н.Ю. Максимова

	7
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района
	С.А. Мартынов

	8
	Директор муниципального учреждения «Управление капитального строительства Кондинского района»
	С.В. Григоренко

	9
	Глава городского поселения Междуреченский (по согласованию)
	А.А. Кошманов

	10
	Глава городского поселения Кондинское (по согласованию)
	С.А. Дерябин

	11
	Глава городского поселения Куминский (по согласованию)
	С.А. Грубцов

	12
	Глава городского поселения Мортка (по согласованию)
	А.А. Тагильцев

	13
	Глава городского поселения Луговой (по согласованию)
	Ю.В. Гришаев

	14
	Глава сельского поселения Болчары (по согласованию)
	С.Ю. Мокроусов

	15
	Глава сельского поселения Леуши (по согласованию)
	П.Н. Злыгостев

	16
	Глава сельского поселения Мулымья (по согласованию)
	Е.В. Белослудцев

	17
	Глава сельского поселения Половинка (по согласованию)
	А.А. Старжинский

	18
	Глава сельского поселения Шугур (по согласованию)
	А.В. Решетников

	19
	Представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Луговой (по согласованию)
	М.Н. Петрова

	20
	Представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Кондинское (по согласованию)
	А.А. Смирнов

	21
	Представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Куминский (по согласованию)
	Н.Н. Николаенко

	22
	Представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Мортка (по согласованию)
	А.С. Слюсарев

	23
	Представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Болчары (по согласованию)
	И.Н. Михайлюк

	24
	Представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Леуши (по согласованию)
	Г.Н. Южакова

	25
	Представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Половинка (по согласованию)
	Д.Ю. Семенов

	26
	Представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Шугур (по согласованию)
	И.В. Антисумова

	27
	Представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Мулымья (по согласованию)
	Н.А. Булашова

	28
	Председатель Кондинской районной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)
	В.Д. Мамедова

	29
	Представитель регионального отделения «Общероссийский народный фронт» (по согласованию)
	В.Н. Машина

	30
	Уполномоченные лица от собственников жилых помещений многоквартирного дома (по согласованию)

	31
	Уполномоченные лица от товарищества собственников жилья, жилищного кооператива, жилищно-строительного кооператива, управляющей организации (по согласованию)